Proposar  l’adjudicació  del  contracte del  servei  de  confecció  de  nòmines, 
assessorament laboral i suport jurídic en matèria de personal de l’Ajuntament de la Bisbal 
del Penedès a l’empresa ARC Despatx i consultors advocats SL amb CIF B63039531 per un 
import total de disset mil cent trenta-sis euros (17.136,00€)  IVA exclòs.

Quart. Requerir a l’empresa ARC Despatx i consultors advocats SL perquè, en el termini de 
set dies hàbils a comptar des de la data d’enviament del corresponent requeriment, presenti 
la següent documentació:

 L’acreditativa del criteri punt 1.3 dels criteris d'adjudicació en referència a la formació